احباب و مخلصین اس دینی مرکز کی تعمیر میں تعاون فرمائیں۔

الداعی: حافظ ضیاء اللہ قریشی۔ منتظم مدرسہ محمودیہ ناگڑیاں ضلع گجرات

فون: 053-7650025۔ موبائل: 0301-6221750

مسافرانِ آخرت

☆ سیٹھ محمد اشرف مرحوم: ڈیرہ اسماعیل خان سے مجلس احرار اسلام کی مرکزی مجلس شوریٰ کے سابق رکن اور قدیم احرار کارکن، انتقال: ۱۰ محرم ۱۴۲۸ھ۔ ۳۰ جنوری ۲۰۰۷ء

☆ محمد اشرف خان مرحوم: انتقال ۲۳ جنوری ۲۰۰۷ء ملتان۔ ”نقیب ختم نبوت“ کے قدیم و مخلص قاری تھے۔

☆ جام احمد بخش منڈھیرا مرحوم: انتقال: ۳۱ جنوری ۲۰۰۷ء ماہرہ ضلع مظفر گڑھ۔ بخاری اکیڈمی دار بنی ہاشم ملتان کے منتظم جام ریاض احمد کے ماموں۔